様式第1号

寄付申込書
生活に困窮する学生及び家計が逼迫する学生を支援するため、下記のとおり寄付を申し込みます。

　2020年　 　月  　日

学校法人ものつくり大学
　理事長　　長谷川　眞一　 様

寄付申込者
郵便番号 ：
住　　　所 ：
電話番号 ：
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 19(ふり),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 19(がな),名) ：
または
社　　　名 ：
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)
1　寄付金の額

金　　　　　　　，０００　円也

	品　　　名
	口数
	単　価
	金　　　　額
	備　　考

	学生支援金

	円

	　　合　　　計

	円

2　寄付金払込日
　　2020年 　　月　　　日
3　寄付目的

　　新型コロナウイルス感染症拡大に伴う各種学生支援の充実のため。